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برای ســال‌ها این باور در فوتبال ایران 
وجود داشت که تیم‌های تهرانی همیشه از 
امکانات و شرایط بهتری نسبت به تیم‌های 
شهرستانی برخوردار هستند. این تفاوت 
گاهی در حدی بود که در لیگ برتر ایران 
به جز قهرمانی، تبدیل شــدن به بهترین 
تیم شهرستانی جدول هم از اهمیت زیادی 
برخوردار بود. حالا اما همه چیز در فضای این 
فوتبال کاملا عوض شده و به نظر می‌رسد 
اوضاع چند تیم شهرســتانی از تیم‌های 
پایتخت‌نشین بهتر باشد. هرچند که اساسا 
نباید چنین مقایســه‌ای را جدی گرفت. 
چراکه در دنیای امــروز مرزها کمرنگ‌ 

شده‌‌اند و این مسائل رنگ باخته‌اند.

سهمیه استقلال،  از تهران تا تبریز
استقلال با فرهاد مجیدی در حالی قهرمان 
رقابت‌های لیگ برتر ایران شد که در تمام 30 
هفته، حتی یک بار هــم زمین را به عنوان تیم 
بازنده ترک نکرده بود. با این حال سهمیه آسیا 
که باید بدون هیچ شک و تردیدی به این تیم 
تعلق می‌گرفت، به خاطــر تاخیر در پرداخت 
بدهی استراماچونی از دســت رفت و تراکتور 
تبریز صاحب این سهمیه شــد. اگر این اتفاق 
به شــکل معکوس رقم خورده بود، طرفداران 
تراکتور به ماجرا اعتراض نمی‌کردند؟ اگر این 
استقلال بود که سهمیه آسیایی تراکتور را به 
دســت می‌آورد، تبریزی‌ها مدعی نمی‌شدند 
که در فضای فوتبال ایران همه چیز به ســود 
تیم‌های تهرانی اســت؟ به هر حال این امتیاز 
بزرگی بود که نصیب تراکتور شد. استقلال لیگ 

بیست و یکم را برد و در لیگ بیست و دوم هم در 
رتبه‌ای بهتر از تراکتور قرار گرفت. با این وجود 
تراکتور بدون آن‌که واجد شرایط سهمیه باشد، 
حالا در رقابت‌های فصل جدید لیگ قهرمانان 
به میدان می‌رود. آیا این در نهایت خودش نوعی 
تبعیض نیست؟ چرا باشگاهی مثل استقلال 
باید تا این اندازه به لحاظ مالی تحت فشار باشد 
اما باشــگاهی مثل تراکتور بتواند بدون هیچ 
مشــکلی مقدمات حضور در لیگ قهرمانان 

آسیا را فراهم کند؟

ماجرای عیسی؛ داستان یک تفاوت
اوضاع برای پرسپولیس در این تابستان هم 
تفاوت چندانی با استقلال ندارد. آنها موفق به 
تمدید قرارداد با عیسی آل‌کثیر نشدند. چراکه 
سقف قرارداد این تیم از سوی مدیرعامل 15 

میلیارد تومان بود و عیســی این پیشنهاد را 
قبول نکرد. او به ســپاهان ملحق شده و بدون 
شک درآمد بیشتری در این تیم خواهد داشت. 
اینکه چرا باشگاهی مثل ســپاهان می‌تواند 
این رقم را پرداخت کند و باشگاه پرسپولیس 
این قدرت را ندارد هم مساله‌ای است که باید 
به آن پرداخته شــود. آیا قوانیــن جدید نقل 
و انتقالات اساســا در خدمت تیم‌هایی مثل 
تراکتور و سپاهان است؟ ســپاهان به عنوان 
یک مجموعــه دولتی، راه‌هــای زیادی برای 
پرداخت رقم قرارداد بازیکنان به شــیوه‌های 
مختلف دارد و تراکتور نیــز با توجه به تجارت 
گسترده مالکش، از این امکان برخوردار خواهد 
بود. پرسپولیس و اســتقلال اما نمی‌توانند به 
بازیکنان جدید میلگرد بدهنــد! این تفاوتی 
اســت که در درازمــدت به ضرر دو باشــگاه 

پرطرفدار فوتبال ایران خواهد شد.

یک تفاوت کلیدی دیگر
فصل گذشــته و به خصوص در نیم‌فصل 
دوم، سپاهانی‌ها و تراکتوری‌ها ورزشگاه‌های 
نقش جهان و یادگار را بــرای تیم محبوب پر 
می‌کردند امــا در آزادی، چنیــن اجازه‌ای به 
استقلال و پرسپولیس داده نمی‌شد. این هم 
خودش نوع دیگری از تبعیض بود. هرچند که 
هجوم گســترده هواداران دو تیم اواخر فصل، 
موجب شد آنها بالاخره بتوانند از همه ظرفیت 
ممکن ورزشگاه با توجه به سکوهای نیمه‌کاره 
استفاده کنند. شاید اگر این اتفاق رخ نمی‌داد، 
پرسپولیس نمی‌توانســت قهرمان لیگ برتر 
ایران شــود. باز هم اگر این ماجــرا به صورت 
معکوس رخ می‌داد، اعتراض‌هــای زیادی از 
سوی تیم‌های شهرستانی صورت می‌گرفت اما 
ظاهرا صدای استقلال و پرسپولیس، به جای 

خاصی نمی‌رسد!‌

آیا عصر تراکتور و سپاهان
آغاز شده است؟

شواهد این‌طور نشان می‌دهند که باید در 

انتظار شــروع یک عصر تازه در فوتبال ایران 
باشیم. عصری که در آن سپاهان و تراکتور تنها 
مدعیان کسب عنوان قهرمانی هستند. این دو 
باشگاه دو مربی خارجی بزرگ دارند که روی 
نیمکت تیم‌های بزرگی نشسته‌اند. هر دو تیم 
هم فصل نقل و انتقالات فوق‌العاده‌ای را سپری 
کرده‌اند و مهره‌های بسیار خوبی را به خدمت 
گرفته‌انــد. هر دو تیم هم بــه اردوی خارجی 
رفته‌اند و فصل بدنسازی را با بهترین کیفیت 
پشت سر گذاشته‌اند. استقلال و پرسپولیس اما 
اصلا چنین شرایطی ندارند. تیم‌هایی که هنوز 
بلاتکلیف به نظر می‌رسند و در فصل بدنسازی 

نیز مشکلات بزرگی را تجربه کرده‌اند.

ماموریت دشوار سرخابی‌ها
آیا راهی برای نجات سرخابی‌ها و برابر شدن 
این شرایط وجود دارد؟ به نظر می‌رسد تنها راه 
ممکن برای رقم زدن چنین کاری، واگذاری هر 
دو باشگاه به بخش خصوصی است. تصمیمی 
که تا امروز هرگــز به مرحله اجــرا درنیامده 
و دولت مقاومــت زیادی مقابــل آن به خرج 
می‌دهد. حتی واگذاری 51 درصدی ســهام 
دو باشگاه نیز انجام نشــده و این مساله هیچ 
پیشرفتی نداشته است. به هر حال در شرایط 
فعلی مالکیت استقلال و پرسپولیس، رقابت با 
تیم‌های متمولی مثل سپاهان و تراکتور برای 

این دو باشگاه کاملا غیرممکن خواهد بود.
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تاريخ براي شماست... 
تيم ملي بسكتبال دختران زير 16 سال ايران كيي از 
درخشان‌ترين تيم‌هاي اين روزهاي ورزش كشور است. 
تيمي كه نشان داد حرف‌هاي زيادي براي گفتن در آينده 
دارد و با وجود حمايت و برنامه‌ريزي مي‌تواند بسكتبال 
بانوان را به اهدافش برساند. اين تيم كه راهي مسابقات 
كاپ آسيا ديويژن B شده است،‌ با پيروزي‌هاي درخشان 
مقابل مالزي، ســنگاپور و گوام در مرحله مقدماتي به 
مرحله نيمه‌نهايي راه يافت و با عبــور از هنگك‌نگ با 
نتيجه 64 بر 58، براي نخستين بار در تاريخ بسكتبال 
بانوان راهي فينال شد. آنها هنگك‌نگي را شكست دادند 
كه در آخرين بازي مقدماتي خود اردن ميزبان را شكست 
دادند و نشان دادند كه تيم خطرناكي هستند. اما قدرت 
آنها به اندازه پيروزي برابر دختران ايران كافي نبود. كيي 
از ستاره‌هاي اين بازي غزل زمانی بود كه با ۱۸ امتیاز و 
۲۳ ریباند موثرترین بازیکن میدان بود. شاگردان سروه 
ضرغامیان شب گذشته براي تكميل تاريخ‌سازي خود در 
فينال به مصاف فيليپين رفتند. غزل زمانی، غزل جعفری، 
زهرا بازوبندی، زهرا زارعی، زهرا یزدانی، مبینا رحیمی، 
فاطمه جعفری، هانیه حسینی، هلیا هودنه، مائده مریدی، 
فاطمه دریساوی‌زاده و عسل فائز تريكب ايران در اين 

مسابقات را تشيكل مي‌دهند. 

    
ركابي منتظر نظر كميته المپيك

بازي‌هاي آسيايي حدود دو ماه ديگر آغاز مي‌شود 
اما هنوز نفرات اعزامي به اين مســابقات در رشته‌هاي 
مختلف قطعي نشده‌اند. كيي از رشته‌هاي بلاتكليف 
سنگ‌نوردي اســت كه در راس ورزشكاران اين رشته 
الناز ركابي قرار دارد. رکابی از مطرح ترین سنگ‌نوردان 
ایران در ماده بولدرینگ است که قهرمانی کاپ ۲۰۱۷ 
آسیا را هم در کارنامه دارد. این ملی‌پوش سنگنوردی 
ایران مهرماه سال گذشته كه در مسابقات قهرماني آسيا 
كره جنوبي بدون حجاب رقابت كرد، دچار چالش‌هاي 
بسياري شد. با اين وجود او كه حمايت كميته بين‌المللي 
المپكي و فدراسيون جهاني كوهنوردي را داشت با توجه 
به خطر تعليق ورزش كشــور محروم نشد، به فهرست 
اعزام‌هاي فدراســيون كوهنوردي برگشت و در چند 
رويداد بين‌المللي هم شركت كرد. نام او در حال حاضر در 
فهرست اعزام به بازي‌هاي آسيايي نيز قرار دارد اما طبق 
اعلام رضا زارعي رييس فدراسيون، نه‌تنها اعزام ركابي، 
بلكه اعزام ديگر ورزشكاران اين رشته قطعي و صددرصد 
نيست. طبق اعلام زارعي، در فهرست اولیه فدراسیون به 
کمیته ملی المپیک اسامی هشت ورزشکار اعلام شده 
که شامل هشت سنگنورد سرعت )سه خانم و سه آقا( و دو 
سنگنورد کمباین )یک خانم و یک آقا( است كه نام رکابی 
هم در بخش کمباین قرار دارد. كميته المپكي اما نظر 
نهايي را در مورد اين فهرست نداده است تا اعزام هيچك‌دام 

به المپكي آسيايي قطعي نباشد. 

اردوي بسكتبال در زادگاه سرمربي
تیم ملی بســکتبال ایران برای پیگیری اردوهای 
خارج از کشــور خود در مسیر آماده‌ســازی برای جام 
جهانی ۲۰۲۳، راهي تريكه شد. ملی‌پوشان ایران این 
اردوی تقریبا یک هفته‌ای را در شهر »مانیسا« که نزدیک 
ازمیر است پشت سر خواهند گذاشت و سپس یک بازی 
تدارکاتی را با تیم ملی ترکیه برگزار می‌کنند. هدایت تیم 
ملی ترکیه بر عهده »ارگین آتامان« است که دوستی 
نزدیکی با »هاکان دمیر«، سرمربی ترکیه‌ای تیم ملی 
ایران دارد. این اردو نیز با هماهنگی‌های »دمیر« برای 
تیم ملی ایران فراهم شد. تیم ملی ترکیه با وجود اینکه 
از صعود به جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ باز ماند، در حال 
حاضر اردوهای خود را برای شرکت در بازی‌های انتخابی 
المپیک ۲۰۲۴ پیگیری می‌کند. از اصلی‌ترین غايب‌هاي 
ایران در ایــن اردو می‌توان حامد حدادی، اســطوره و 
کاپیتان تیم ملی را نام برد که به دلیل پشت سر گذاشتن 
دوران بعد از مصدومیت و انجام دادن جلسات فیزیوتراپی، 
در تهران ماندنی شد. شاگردان هاکان دمیر پس از این 
اردو عازم لبنان خواهند شد تا دو بازی تدارکاتی را هم با 
تیم ملی این کشور برگزار کنند. بسکتبال ایران در جام 
جهانی ۲۰۲۳ در گروه G رقابت‌ها با تیم‌های ملی اسپانیا، 
برزیل و ساحل‌عاج همگروه است که باید در جاکارتای 

اندوزی به مصاف رقبای خود برود.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

شواهد این‌طور نشان می‌دهند که 
باید در انتظار شروع یک عصر تازه 

در فوتبال ایران باشیم. عصری 
که در آن سپاهان و تراکتور تنها 
مدعیان کسب عنوان قهرمانی 
هستند. شرایط فعلی مالکیت 
استقلال و پرسپولیس، رقابت 
با تیم‌های متمول را براي‌شان 

غیرممکن خواهد بود

زمزمه‌های جدایی مهدی طارمی از پورتو، هر روز جدی‌تر می‌شــوند. مدتی 
قبل صحبت از پیوستن این بازیکن به لیگ عربستان بود اما به نظر می‌رسد طارمی 
تصمیم دارد در اروپا بماند و در این قاره به بازی ادامه بدهد. حالا از میلان به عنوان 
یکی از مشتریان جدی این بازیکن نام برده می‌شود. باشگاهی که با توجه به شرایط 

فهرستش، به دنبال جذب یک بازیکن غیراروپایی در خط حمله است. 
آنها ابتدا با مهاجم فیکس ویارئال مذاکره کردند اما برچسب قیمتی 30 میلیون 
یورویی جلوی این انتقال را گرفت. پورتو نیز برای طارمی 20 میلیون یورو می‌خواهد 
اما میلان فعلا با پیشنهاد 13 میلیون یورویی جلو آمده است. جالب است بدانید که 
نام مهدی طارمی در فهرست اولیه مهاجمان مدنظر باشگاه اینتر برای جانشینی 
لوکاکو نیز قرار دارد. افعی‌ها به دنبال حفظ لوکاکو در این پنجره بودند اما رقمی که 
باشگاه چلسی برای این انتقال در نظر گرفت، برای اینتر خوشایند به نظر نمی‌رسید. 
اینتری‌ها بعد از اطلاع از مذاکره‌های پنهانی لوکاکو با باشگاه یوونتوس، به کلی 

قید این مهاجم بلژیکی را زده‌اند و مشغول مذاکره با چند بازیکن دیگر هستند. 
در این لحظه، طارمی به میلان نزدیک‌تر اســت اما احتمال 

دارد او با باشگاه اینتر نیز مذاکراتی داشته باشد. به هر حال 
چند فصل درخشیدن در فوتبال پرتغال و چهار فصل قرار 
گرفتن در بین بهترین گلزنان این لیگ، موقعیت خوبی 

فراهم کرده تا طارمی پرتغال را ترک کند.
 باشگاه‌های انگلیسی با توجه به شرایط سنی طارمی، 

به ســراغ او نمی‌آیند اما ایتالیایی‌ها معمولا دست 
به چنین خریدهایی می‌زنند. اگر این اتفاق رخ 
بدهد، طارمی تبدیل بــه دومین بازیکن ایرانی 
در تاریخ سری آ می‌شود. قبل از او فقط رحمان 
رضایی از فوتبال ایران در ســطح اول فوتبال 

ایتالیا بازی کرده است. همچنین سال‌های 
زیــادی از آخرین حضور یــک بازیکن 

ایرانی در یکی از باشــگاه‌های بزرگ 
دنیای فوتبال ســپری شده است. 

بایرن مونیخ، تنها باشگاه در بین 

غول‌های اروپایی بوده که فوتبالیست ایرانی داشته و حالا شاید میلان نیز به 
این فهرست اضافه شود.

با این وجود دلیلی برای خوشحالی بیش از حد به خاطر چنین انتقالی 
وجود ندارد. خوشــحالی واقعی را طرفداران فوتبــال ترکیه تجربه 
می‌کنند که در 18 سالگی، آردا گولر را به رئال مادرید فرستاده‌اند. 

فوتبال ترکیه سال‌ها برای چنین لحظه‌ای تلاش کرد. سال‌ها 
استادیوم ساخت، بازیکن خارجی خرید، با مربیان خوب بین‌المللی 
قرارداد بست و کیفیت پخش لیگش را بالا برد تا استعدادی مثل 
آردا گولر به محض چهره شدن در لیگ ترکیه، فرصت بازی برای یکی 

از بزرگ‌ترین باشگاه‌های دنیا را به دست بیاورد. 
مهدی طارمی اما وقتی هم‌ســن آردا گولر بود، باید خودش را برای رفتن 
به خدمت سربازی آماده می‌کرد. خوشــحالی واقعی زمانی رقم می‌خورد که 
طارمی را در اوج جوانی به اروپا می‌فرستادیم. آن‌وقت دیگر رفتن به رئال مادرید 

یا بارسلونا برای این بازیکن دور از دسترس به نظر نمی‌رسید. 
فوتبال ایران اما هنوز به مرحله‌ای نرسیده که بتواند استعدادهای جوانش را 
راهی بزرگ‌ترین باشگاه‌های دنیای فوتبال کند. این یک افسوس بزرگ برای 

این فوتبال به حساب می‌آید.

طارمی و رویای تبدیل شدن به دومین ایرانی سری آ

زیاد خوشحال نشوید!

اتفاق روز

دکلان رایس با پیوستن به آرسنال، تبدیل به گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ این 
باشگاه شد. او همچنین عنوان گرانقیمت‌ترین بازیکن انگلیسی همه تاریخ را هم از آن 
خودش کرد. به همین بهانه بد نیست نگاهی به فهرست 10 انتقال گرانقیمت در تاریخ 
لیگ برتر بیندازیم. خریدهایی که بیشترشان همین اواخر اتفاق افتاده‌اند. جالب اینکه 
در این فهرست، فقط سه بازیکن انگلیسی دیده می‌شوند و سایر قراردادهای نجومی، به 

بازیکنانی از کشورهای دیگر اختصاص پیدا کرده است.

شــماره 10- ویرجیل فن دایک/ 75 میلیون پوند )ساوتهمپتون به 
لیورپول(: پیوستن ویرجیل به لیورپول، شروعی برای پروژه رویایی یورگن کلوپ 
در این باشگاه بود. آن روزها خیلی‌ها از قیمت بالای این انتقال ناراضی بودند اما بدون 
ویرجیل، هیچ‌کدام از موفقیت‌های بزرگ و تاریخی باشگاه لیورپول به دست نمی‌آمد.

شماره 9- روملو لوکاکو/ 75 میلیون پوند )چلسی به منچستریونایتد(: 
خیلی‌ها تصور می‌کردند لوکاکو در یونایتد، تاریخ‌ساز می‌شود اما این بازیکن هرگز در 
این تیم جا نیفتاد و نتوانست انتظارها را برآورده کند. شاید هم سنگینی رقم قرارداد 

موجب شده بود انتظارها از این بازیکن بیش از حد بالا باشد.
شماره 8- هری مگوایر/ 80 میلیون پوند )لستر به منچستریونایتد(: 

بزرگ‌ترین پشیمانی این فهرست بدون شــک هری مگوایر بوده است. بازیکنی که 
یونایتد برای خریدش دست به جیب شــد و هزینه زیادی انجام داد اما یک کابوس 
تمام‌عیار برای خط دفاعی قرمزها بود. شرایط مگوایر در یونایتد آنقدر بد بوده که باشگاه 

به دنبال فروش این بازیکن است اما مشتری خاصی برایش ندارد! 
شماره 7- آنتونی/ 81 میلیون پوند )آژاکس به منچستریونایتد(: تن‌هاگ 
بعد از رفتن به یونایتد، شاگرد برزیلی سابقش را هم به این تیم برد. آنتونی که بیشتر به 
خاطر چرخش‌های معروفش با توپ شناخته می‌شود، فوتبالیست بااستعدادی به نظر 

می‌رسد اما هنوز به یک سوپراستار برای یونایتد تبدیل نشده است.
شماره 6-  میخایلو مودریک/ 88.5 میلیون پوند )شاختار به چلسی(: 
ستاره سابق شاختار، یکی از ولخرجی‌های بزرگ تاد بولی برای باشگاه چلسی بوده است. 
او در چند ماه عضویتش در این باشگاه هنوز چیز زیادی نشان نداده اما امیدوار است در 

فصل جدید، ثابت کند که ارزش پرداخت چنین رقمی را داشته است.
شماره 5- پائول پوگبا/ 89 میلیون پوند )یوونتوس به منچستریونایتد(: 
پوگبا در روزهای حضور در آکادمی یونایتد، شمایل یک بازیکن بااستعداد را به تصویر 
کشیده بود اما این باشگاه را ترک کرد و به یووه رفت. چند سال بعد شیاطین سرخ برای 
بازگرداندن هشت پا، 89 میلیون پوند پرداخت کردند. هرچند که او هرگز به بازیکن 
محبوب هواداران یونایتد تبدیل نشد و در نهایت هم با ترک این باشگاه، به یووه برگشت.

شماره 4- روملو لوکاکو/ 96 میلیون پوند )اینتر به چلسی(: روملو لوکاکو 
تنها بازیکنی است که نامش دو بار در این فهرست دیده می‌شود. چلسی زمانی این 
بازیکن را در اختیار داشت اما او را به فروش رساند و بعدها برای خریدش از اینتر دست 
به جیب شد. تصمیمی که اصلا نتیجه نداد و روملو نتوانست روزهای خوبی را در چلسی 

سپری کند. او در نهایت با یک قرارداد قرضی دوباره پیراهن اینتر را بر تن کرد.
شــماره 3-  جک گریلیــش/ 100 میلیــون پوند )اســتون ویلا به 

منچسترسیتی(: ستاره سابق اســتون ویلا که تا همین چند سال قبل با این تیم 
در سطح دوم فوتبال انگلیس حضور داشت، دو فصل کاملا متفاوت را در سیتی تجربه 
کرد. او در اولین فصل، تحت تاثیر فشار قرارداد سنگینش قرار داشت و اصلا خوب ظاهر 
نشد اما در دومین فصل، یکی از بهترین‌های سیتی بود و نقش مهمی در رسیدن این 
باشگاه به سه‌گانه داشت. او در جشن‌های قهرمانی سه‌گانه سیتی هم فعال‌ترین بازیکن 

این تیم بود! 
شماره 2- دکلان رایس/ 105 میلیون پوند )وستهم به آرسنال(: سرنوشت 
فوتبالی رایس، سرنوشت جالبی بوده است. او در نوجوانی عضو آکادمی چلسی بود اما 
در این باشگاه رد شد و باید تیم جدیدی برای خودش پیدا می‌کرد. دکلان برای یک 
دهه عضو وستهم بود و روزهایی رویایی را در این تیم پشت سر گذاشت. آخرین بازی 
این ستاره برای وستهم نیز فینال لیگ کنفرانس اروپا بود که با قهرمانی تیم انگلیسی 
به پایان رسید. او حالا به عنوان گران‌ترین بازیکن انگلیسی تاریخ، فصل جدید را در 

ترکیب آرسنال شروع خواهد کرد.
شماره یک- انزو فرناندز/ 106.8 میلیون پوند )بنفیکا به چلسی(: آن‌چه در 
زمستان گذشته برای انزو فرناندز اتفاق افتاد، باورنکردنی به نظر می‌رسید. او به عنوان 
یک مهره نیمکت‌نشین با تیم ملی آرژانتین به جام جهانی رفت و از اولین لحظه ورود 
به زمین آنقدر درخشید که در نهایت جایزه بهترین بازیکن جوان جام را از آن خودش 
کرد. وقتی بنفیکا که فقط یک سال قبل این بازیکن را از ریورپلاته به خدمت گرفته 
بود، برچسب قیمتی 106 میلیون پوندی روی این بازیکن گذاشت، هیچ‌کس تصور 
نمی‌کرد یک باشگاه اروپایی به سرعت این رقم را پرداخت کند اما چلسی دست به کار 
شد و قراردادی بست که تا امروز گرانقیمت‌ترین قرارداد تاریخ لیگ برتر است. در اولین 
ماه‌های حضور انزو در چلسی، اوضاع برای این تیم خوب پیش نرفته اما به نظر می‌رسد 

ورود پوچتینو، شرایط را تغییر خواهد داد.

10 خرید گرانقیمت تاریخ لیگ برتر انگلیس

آرژانتینی صدرنشین!

چهره به چهره

شرایط فوتبال ایران به سود چه تیم‌هایی است؟

نابرابری معکوس!

آريا رهنورد 


